附件
【报价文件格式】
报价文件
项目编号：
项目名称：
供 应 商：                     （公章）

日    期：       年    月    日

目  录

一、报价声明……………………………………………………
二、报价函………………………………………………………
报价表…………………………………………………………

供货期…………………………………………………………

付款方式………………………………………………………

三、资格证明文件……………………………………………
四、货物及安装质量品质保证承诺书………………………

一  报价声明
四川济通工程试验检测有限公司：
经研究，我方决定参加四川济通工程试验检测有限公司项目编号为SCJTWC20230706 项目名称为四川济通公司天眉乐高速项目SY4监理试验室试验配套工具和耗材采购项目的报价。为此，我方郑重声明以下几点，并负法律责任：
1、我方承诺完全响应本项目询价文件的要求。

2、我方提交的响应文件，共一册1份PDF扫描件（逐页加盖报价人鲜章）。
3、如果我方的响应文件被接受，我方将履行询价采购文件中规定的每一项要求，并按我方响应文件中的承诺按期、保质、保量提供货物。
4、我方理解，只针对通过资格审查后的有效供应商予以评审，遵守贵公司有关询价采购的各项规定。
5、我方愿按《中华人民共和国民法典》合同篇和询价文件要求履行全部责任和义务。
7、我方的响应文件自开选之日起有效期为60日历天。
8、与本项目采购有关的一切正式往来通讯请邮寄：
法定代表人或授权代理人签字：
地    址：
电    话：
供应商单位全称（公章）
年   月   日
二  报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司

我公司已认真阅读了贵单位发出的 四川济通公司天眉乐高速项目SY4监理试验室试验配套工具和耗材采购项目（项目编号：SCJTWC20230706）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

报价表（根据内容排版情况，报价表格式可采用横版）

	序号
	设备名称
	型号
	生产厂家（需填）
	数量
	单价报价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	调土刀
	标准

	2个

	2
	橡皮锤
	Φ70*110mm

	2个

	3
	毛刷
	3 寸 、 5 寸

	10个（各5个）

	4
	凡士林
	标准

	1瓶

	5
	研钵
	Φ 160*70mm

	1个

	6
	长把勺
	250mm

	2把

	7
	试样铲
	标准

	3个

	8
	三棱刮刀
	标准

	1把

	9
	CBR水槽
	1米/标准型

	1个

	10
	金属丝刷
	205*15mm

	2个

	11
	试剂勺
	标准

	3个

	12
	玻璃漏斗
	10cm

	2个

	13
	亚甲蓝试剂
	标准

	10瓶

	14
	滤纸
	定量滤纸125mm

	10盒

	15
	养护箱中用的养护盒
	标准

	40个

	16
	煤油
	500mL/瓶

	5瓶

	17
	空气压缩机（带枪头）
	满足工作需要

	1套

	18
	抹刀
	标准

	1把

	19
	大号橡胶吸水球
	标准

	2个

	20
	棕色广口瓶
	(60ml)

	2个

	21
	棕色广口瓶
	1000ml

	2个

	22
	废液桶
	50L酸性、碱性、中性各一个

	3个

	23
	塑料滴管
	标准

	5个

	24
	洗瓶
	250mL

	2个

	25
	三角瓶
	(250ml、300ml)

	4个

	26
	烧杯
	300mL、500ml、1000ml

	6个（各2个）

	27
	水泥标准粉
	中国建材院

	10瓶

	28
	干燥器
	直径300mm配干燥剂

	1个

	29
	斗车
	配静音轮/标准尺寸

	1辆

	30
	平板车
	配静音轮/标准尺寸

	1辆

	31
	钢卷尺
	5m

	1把

	32
	酒精
	500mL

	10瓶

	33
	锤子、洛阳铲、钢筋勺子
	满足压实度检测

	4套

	34
	水泥留样桶（带胶圈））
	标准

	50个

	35
	取样袋
	50*80

	100个

	36
	留样密封袋
	35*50mm

	200个

	37
	灌砂法标准砂
	厦门/标准

	5件

	38
	不锈钢方盘
	大

	10个

	39
	不锈钢方盘
	中

	10个

	40
	铝盒
	小

	30个

	41
	发电机组
	40kW

	1台

	合计（大写）：
 (税率为    %）  专票□        普通□
	此处填小写

	结算说明：在上述采购范围内，根据项目实际需要实施供货，即供货减少时，采购价款相应减扣。

备注：1.上述所供货物及安装必须保证：原厂原装正品，安装配置齐全，悬挂等各类安装无安全隐患，且确保正常使用。

2.技术指标（参数）应符合现行国家检验标准的要求。
供货期（完成安装调试合格后为交付）：

付款方式：

供应商名称：

       （加盖鲜章）

                                         20    年  月  日

三  资格证明文件
（一）  法定代表人身份证明或授权委托书
1.法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	身份证国徽面
	身份证人像面

      法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。
 2.授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                               项目名称（项目编号：      ）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

	法定代表人身份证国徽面
	法定代表人身份证人像面

	授权代理人身份证国徽面
	授权代理人身份证人像面

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
（二）供应商证明材料
1.营业执照复印件

2.资质证书复印件（若需）

四、货物质量品质保证承诺书

（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）
供应商名称：

（加盖鲜章）

20    年  月  日